

				課長	係長等	検算	設計

令和 03 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

設 計 書 番 号	年度 03	課・事業所 0166	班 30	連番 H010	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事 業 所 名	横須賀市みなと振興部						
(工 事 ・ 業 務) 名	新港地区新港ふ頭整備工事 (その 3)						
(工 事 ・ 業 務) 箇 所	横須賀市新港町地内						
(河 川 ・ 路 線 ・ 区 域) 名	新港地区						
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分							
起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日			決裁日 令和 年 月 日			
工 期	230 日間						
設 計 金 額	(円)						
	109,824,000 円						
設 計 概 要							
(起 工 ・ 変 更) 理 由							

令和 03 年度 設計積算書表紙 (当初)

<支出科目>

款	09 土木費
項	04 港湾費
目	02 港湾施設整備費
節	14 工事請負費
細節	51 工事請負費 [建設目]

<合併区分情報>

合併処理設定	しない	
	区分 1	
	区分 2	
	区分 3	
	区分 4	
	区分 5	
	区分 6	
	区分 7	
	区分 8	
	区分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	109,824,000					
工事価格	99,840,000					
消費税等相当額	9,984,000					

最低制限価格 98,883,730円
 (税抜 89,894,300円)

令和 03 年度 積算諸条件調書 (当初)

経費等情報	主たる工種	舗装工事			
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(1)-1, 2			
	現場環境改善費計上区分	計上しない			
	緊急工事による補正	補正しない			
	前払金支出割合	35%を超える場合			
	契約保証の方法	金銭的保証			
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)				
	共通仮設費率補正	0.00%			
	現場管理費率補正	0.00%			
	一般管理費率補正	0.00%			
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない			
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和03年7月1日適用			
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和04年1月1日基準			
	週休割増補正区分	補正しない			
ICT施工補正区分	補正しない				
積算数量等情報		名称	採用数量	単位	備考
		交通誘導警備員B	16	人日	
(その他情報欄)					

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
ふ頭整備			1	式		58,539,854	
構造物撤去工			1	式		13,604,516	
構造物取壊し工			1	式		5,610,847	第 0001 号 内訳書
運搬処理工			1	式		7,993,669	第 0002 号 内訳書
排水構造物工			1	式		6,379,843	
作業土工			1	式		92,959	第 0003 号 内訳書
側溝工			1	式		4,195,000	第 0004 号 内訳書
集水溝・マンホール工			1	式		2,091,884	第 0005 号 内訳書
道路土工			1	式		2,170,809	
掘削工			1	式		78,000	第 0006 号 内訳書
残土処理工			1	式		2,092,809	第 0007 号 内訳書
舗装工			1	式		30,698,846	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
アスファルト舗装工				式		29,747,321	第 0008 号 内訳書
			1				
路面切削工				式		951,525	第 0009 号 内訳書
			1				
給水工				式		5,157,600	
			1				
給水管取出し替え				式		5,157,600	第 0010 号 内訳書
			1				
区画線工				式		305,840	
			1				
区画線工				式		305,840	第 0011 号 内訳書
			1				
仮設工				式		222,400	
			1				
交通管理工				式		222,400	第 0012 号 内訳書
			1				
直接工事費計				式		58,539,854	
			1				
共通仮設費計				式		8,175,000	
			1				
運搬費				式		125,000	第 0910 号 内訳書
			1				
共通仮設費 (率分)				式		8,050,000	【千円止】
			1				
純工事費				式		66,714,854	
			1				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
現場管理費			1	式		20,088,000	【千円止】
工事原価			1	式		86,802,854	
一般管理費等			1	式		13,066,237	
スクラップ評価額			1	式		-25,467	第 0985 号 内訳書
工事価格			1	式		99,840,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		9,984,000	
本工事費計			1	式		109,824,000	

第0001号 内訳書

構造物取壊し工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) コンクリート構造物取壊し	1	式	704,746	704,746	第0001号下内
(AMA0050) 舗装版切断	1	式	1,653,546	1,653,546	第0002号下内
(AMA0060) 舗装版破碎	1	式	3,252,555	3,252,555	第0003号下内
合 計				5,610,847	

第0002号 内訳書

運搬処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0070) 殻運搬	1	式	2,502,677	2,502,677	第0004号下内
(AMA0080) 殻処分	1	式	5,484,550	5,484,550	第0005号下内
(AMA0170) 現場発生品運搬	1	式	6,442	6,442	第0006号下内
合 計				7,993,669	

第0003号 内訳書

作業土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0220) 床掘り	1	式	26,287	26,287	第0007号下内
(AMA0230) 埋戻し	1	式	66,672	66,672	第0008号下内
合 計				92,959	

第0004号 内訳書
側溝工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0190) プレキャスト型側溝	1	式	2,061,000	2,061,000	第0009号下内
(AMA0200) 側溝蓋	1	式	2,134,000	2,134,000	第0010号下内
合 計				4,195,000	

第0005号 内訳書
集水枡・マンホール工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) 現場打ち集水枡	1	式	1,079,800	1,079,800	第0011号下内
(AMA0010) 雨水枡蓋改良	1	式	346,060	346,060	第0012号下内
(AMA0030) マンホール蓋交換	1	式	666,024	666,024	第0013号下内
合 計				2,091,884	

第0006号 内訳書
掘削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0270) 掘削	1	式	78,000	78,000	第0014号下内
合 計				78,000	

第0007号 内訳書
残土処理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0280) 土砂等運搬	1	式	585,459	585,459	第0015号下内
(AMA0290) 残土等処分	1	式	1,507,350	1,507,350	第0016号下内
合 計				2,092,809	

第0008号 内訳書
アスファルト舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 下層路盤	1	式	549,164	549,164	第0017号下内
(AMA0090) 上層路盤	1	式	11,942,437	11,942,437	第0018号下内
(AMA0100) 基層	1	式	6,921,916	6,921,916	第0019号下内
(AMA0110) 表層	1	式	10,333,804	10,333,804	第0020号下内
合 計				29,747,321	

第0009号 内訳書
路面切削工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0240) 路面切削	1	式	625,724	625,724	第0021号下内
(AMA0250) 穀運搬(路面切削)	1	式	85,211	85,211	第0022号下内
(AMA0260) 穀処分	1	式	240,590	240,590	第0023号下内
合 計				951,525	

第0010号 内訳書
給水管取出し替え

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0140) 給水管布設	1	式	4,148,000	4,148,000	第0024号下内
(AMA0150) 給水管撤去	1	式	1,009,600	1,009,600	第0025号下内
合 計				5,157,600	

第0011号 内訳書
区画線工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0130) 溶解式区画線	1	式	305,840	305,840	第0026号下内
合 計				305,840	

第0012号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0120) 交通誘導警備員	1	式	222,400	222,400	第0027号下内
合 計				222,400	

第0910号 内訳書
運搬費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0160) 建設機械運搬費	1	式	125,000	125,000	第0028号下内
合 計				125,000	

第0985号 内訳書
スクラップ評価額

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0190) スクラップ ヘビーH4	0.653	t	39,000	25,467	
合 計				25,467	

第0001号 下位内訳書
 AMA0040 コンクリート構造物取壊し

1 式 当り
 適用年版 T0401
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					
J01=無筋構造物, J02=機械施 工, J03=無し, J04=無し, J05=必要	71	m ³	9,926	704,746	
合 計				704,746	
	1	式	当り	704,746	円/式

第0002号 下位内訳書
 AMA0050 舗装版切断

1 式 当り
 適用年版 T0401
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					
J01=アスファルト舗装版, J02=15cmを超え30cm以 下, J05=全ての費用	829	m	1,388	1,150,652	
(CB430510) 舗装版切断					
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以 下, J05=全ての費用	280	m	570	159,600	
(SJ0010) 舗装版切断濁水処理工					
	1	式	343,294	343,294	
合 計				1,653,546	
	1	式	当り	1,653,546	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0060 舗装版破碎

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎					
J01=アスファルト舗装版, J02=無し, J03=必要, J04=15cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	385	m2	555	213,675	
(CB430310) 舗装版破碎					
J01=アスファルト舗装版, J02=無し, J03=必要, J04=15cmを超え35cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	3,896	m2	780	3,038,880	
合 計				3,252,555	
	1	式	当り	3,252,555	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0070 殻運搬

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB227010) 殻運搬					
J01=舗装版破碎, J02=機械(騒音対策不要, 厚15cm以下), J03=有り, J08=10.5km以下, J13=全ての費用	38	m3	3,441	130,758	
(CB227010) 殻運搬					
J01=舗装版破碎, J02=機械(対策不要 厚15cm超)又は必要, J03=有り, J06=9.0km以下, J13=全ての費用	983	m3	2,270	2,231,410	
(CB227010) 殻運搬					
J01=コンクリート(無筋)構造物とりこわし, J02=機械積込, J03=有り, J04=10.9km以下, J13=全ての費用	71	m3	1,979	140,509	
合 計				2,502,677	
	1	式	当り	2,502,677	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0080 殻処分

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597000) 廃材処理料 (東部地区) AS殻	1,021	m3	4,910	5,013,110	T
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋Co殻	71	m3	6,640	471,440	T
合 計				5,484,550	
	1	式	当り	5,484,550	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0170 現場発生品運搬

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬	1	回	6,442	6,442	
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=9.0km以下, J03=0.5t超0.8t以下					
合 計				6,442	
	1	式	当り	6,442	円/式

第0007号 下位内訳書
AMA0220 床掘り

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210030) 床掘り	97	m3	271	26,287	
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満, J03=無し, J04=無し					
合 計				26,287	
	1	式	当り	26,287	円/式

第0008号 下位内訳書
AMA0230 埋戻し

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210410) 埋戻し					
J01=最大埋戻幅1m未満	24	m ³	2,778	66,672	
合 計				66,672	
	1	式	当り	66,672	円/式

第0009号 下位内訳書
AMA0190 プレキャストU型側溝

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0060) U字側溝					
	200	m	10,305	2,061,000	
合 計				2,061,000	
	1	式	当り	2,061,000	円/式

第0010号 下位内訳書
AMA0200 側溝蓋

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0030) 蓋据付					
	200	m	10,670	2,134,000	
合 計				2,134,000	
	1	式	当り	2,134,000	円/式

第0011号 下位内訳書
AMA0210 現場打ち集水樹

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB222950) 現場打ち集水樹・街渠樹(本体)					
J01=各種, J02=0.38m3を超え0.40m3以下, J03=バックネット(クレーン機能付)打設, J04=一般養生・特殊養生(練炭)	10	箇所	52,630	526,300	
(WB821430) 蓋版					
J01=据付け, J02=無し, J03=蓋版(各種), J05=40kg/枚以下, J06=無し, J07=無し	10	枚	22,350	223,500	
(TJ0220) 既設取付管接続(材工共) 既設ZP200					
	10	箇所	33,000	330,000	
合 計				1,079,800	
	1	式	当り	1,079,800	円/式

第0012号 下位内訳書
AMA0010 雨水樹蓋改良

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0040) 雨水樹蓋改良					
	10	基	34,606	346,060	
合 計				346,060	
	1	式	当り	346,060	円/式

第0013号 下位内訳書
 AMA0030 マンホール蓋交換

1 式 当り
 適用年版 T0401
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SDKG01730) マンホール蓋撤去(受枠とも)	7	組	5,184	36,288	
(DKG01730) 蓋(受枠とも)及び調整コンクリートブロック掘付工 J01=調整コンクリートブロック使用しない, J02=標準(1.0)	7	組	10,360	72,520	
(CB224410) コンクリート削孔(電動ハットリ)	21	孔	596	12,516	
(SJ0050) 蓋交換材料費	1	式	544,700	544,700	
合 計				666,024	
	1	式	当り	666,024	円/式

第0014号 下位内訳書
 AMA0270 掘削

1 式 当り
 適用年版 T0401
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210100) 掘削 J01=土砂, J02=オープンカット, J04=無し, J05=無し, J06=5,000m3未満	240	m3	325	78,000	
合 計				78,000	
	1	式	当り	78,000	円/式

第0015号 下位内訳書
AMA0280 土砂等運搬

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬					
J01=標準, J02=ハックホリ山積0.8m3(平積0.6m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J06=11.0km以下	285	m3	1,746	497,610	
(CB210110) 土砂等運搬					
J01=標準, J02=ハックホリ山積0.8m3(平積0.6m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J06=11.0km以下	25	m3	1,746	43,650	
(CB210110) 土砂等運搬					
J01=標準, J02=ハックホリ山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J09=1.0km以下	27	m3	675	18,225	仮置き
(CB210110) 土砂等運搬					
J01=標準, J02=ハックホリ山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J09=1.0km以下	27	m3	675	18,225	埋戻し
(CB210020) 積込(ノース)					
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満	27	m3	287	7,749	
合 計				585,459	
	1	式	当り	585,459	円/式

第0016号 下位内訳書
AMA0290 残土等処分

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597040) 廃材処理料(東部地区) 路盤材(上層・下層)					T
	285	m3	4,910	1,399,350	
(UZA000350) 建設発生土処分費(確認処分) 10t車(昼間:地山)					T
	25	m3	4,320	108,000	
合 計				1,507,350	
	1	式	当り	1,507,350	円/式

第0017号 下位内訳書
AMA0020 下層路盤

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410030) 下層路盤(車道・路肩部)					
J01=200 mm, J02=1層施工, J03=再生クランツァ ン RC-40, J04=全ての費用	128	m2	581	74,368	
(CB410010) 不陸修正					
J01=有り, J02=3mm以上6mm未満, J03=再生ク ランツァン RC-40, J04=全ての費用	3,829	m2	124	474,796	
合 計				549,164	
	1	式	当り	549,164	円/式

第0018号 下位内訳書
AMA0090 上層路盤

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410040) 上層路盤(車道・路肩部)					
J01=再生瀝青安定処理 材(40), J02=3.0m超, J03=mm, J04=mm, J05=1 00 mm, J06=mm, J08=7'ライムコート PK-3, J09=全ての費用	3,984	m2	2,875	11,454,000	
(CB410040) 上層路盤(車道・路肩部)					
J01=再生瀝青安定処理 材(40), J02=3.0m超, J03=mm, J04=mm, J05=5 0 mm, J06=mm, J08=7'ライムコート PK-3, J09=全ての費用	307	m2	1,591	488,437	
合 計				11,942,437	
	1	式	当り	11,942,437	円/式

第0019号 下位内訳書
AMA0100 基層

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410240) 基層(車道・路肩部)					
J01=3.0m超, J02=mm, J03=mm, J04=50mm, J05=再生粗粒度アスコン(20), J06=タックコート PK-4, J07=全ての費用	3,953	m2	1,540	6,087,620	
(CB410240) 基層(車道・路肩部)					
J01=3.0m超, J02=mm, J03=mm, J04=40mm, J05=再生粗粒度アスコン(20), J06=タックコート PK-4, J07=全ての費用	528	m2	1,278	674,784	
(CB410240) 基層(車道・路肩部)					
J01=3.0m超, J02=mm, J03=mm, J04=30mm, J05=再生粗粒度アスコン(20), J06=タックコート PK-4, J07=全ての費用	157	m2	1,016	159,512	
合 計				6,921,916	
	1	式	当り	6,921,916	円/式

第0020号 下位内訳書
AMA0110 表層

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410260) 表層(車道・路肩部)					
J01=3.0m超, J02=mm, J03=mm, J04=50mm, J05=密粒度アスコン(20), J06=タックコート PK-4, J07=全ての費用	6,068	m2	1,703	10,333,804	
合 計				10,333,804	
	1	式	当り	10,333,804	円/式

第0021号 下位内訳書
AMA0240 路面切削

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430010) 路面切削					
J01=全面切削6cm以下(4000m2以下), J02=無し, J03=全ての費用	1,195	m2	491	586,745	
(CB430010) 路面切削					
J01=全面切削6cmを超え12cm以下, J02=無し, J03=全ての費用	71	m2	549	38,979	
合 計				625,724	
	1	式	当り	625,724	円/式

第0022号 下位内訳書
AMA0250 殻運搬(路面切削)

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430020) 殻運搬(路面切削)					
J01=有り, J03=9.5km以下, J04=全ての費用	49	m3	1,739	85,211	
合 計				85,211	
	1	式	当り	85,211	円/式

第0023号 下位内訳書
AMA0260 殻処分

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597000) 腐材処理料(東部地区) AS殻					T
	49	m3	4,910	240,590	
合 計				240,590	
	1	式	当り	240,590	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0030) 給水分岐 (材工共)	1	箇所	636,000	636,000	
(TJ0040) 止水栓設置 (材工共) 止水栓筐含む	1	箇所	200,000	200,000	
(TJ0050) 定流量弁設置 (材工共) 500L/min	1	箇所	320,000	320,000	
(TJ0060) 量水器設置 (材工共) メーター筐含む	1	箇所	636,000	636,000	
(TJ0070) 給水管布設 (材工共) 埋設部 (土被り0.6m)	36	m	40,000	1,440,000	
(TJ0080) 給水管布設 (材工共) 露出部 (吊金具・海上足場費含む)	11	m	80,000	880,000	
(TJ0090) 護岸コア削孔	1	箇所	36,000	36,000	
合 計				4,148,000	
	1	式	当り	4,148,000	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0100) 分水閉止	1	箇所	34,000	34,000	
(TJ0110) 墨水器撤去 メーター筐含む	1	箇所	65,000	65,000	
(TJ0120) 止水栓撤去 止水栓筐含む	1	箇所	54,000	54,000	
(TJ0130) 給水管撤去 (露出部) 海上足場費含む	10	m	45,000	450,000	
(TJ0140) 給水管撤去 (埋設部)	14	m	21,000	294,000	
(TJ0150) 護岸補修 (材工共) 穴埋め	1	箇所	15,600	15,600	
(TJ0160) 給水管布設替え (材工共) 丁字→直管	1	m	97,000	97,000	
合 計				1,009,600	
	1	式	当り	1,009,600	円/式

第0026号 下位内訳書
AMA0130 溶融式区画線

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB821210) 区画線設置					
J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=実線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=白, J12=ア スファルト舗装, J13=全ての費用	214	m	302	64,628	
(WB821210) 区画線設置					
J01=無し, J02=溶融式手 動, J03=無し, J04=破線 15cm, J05=無し, J06=1.5mm, J07=無し, J08= 無し, J09=含有量15~18%, J11=黄 鉛・クロム 黄, J12=アスファルト舗装, J13=全ての費用	420	m	409	171,780	
(TJ0170) 区画線設置 実線10cm 白					
	264	m	263	69,432	
合 計				305,840	
	1	式	当り	305,840	円/式

第0027号 下位内訳書
AMA0120 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 T0401
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B					
	16	人日	13,900	222,400	
合 計				222,400	
	1	式	当り	222,400	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010010) 貨物自動車による運搬(1車1回)					1
J01=路面切削機(ホイ-#廃材積込 付)2.0m, J02=10 km, J03=無, J04=円, J05=無, J06=円	1	台	62,500	62,500	往路
(WB010010) 貨物自動車による運搬(1車1回)					1
J01=路面切削機(ホイ-#廃材積込 付)2.0m, J02=10 km, J03=無, J04=円, J05=無, J06=円	1	台	62,500	62,500	復路
合 計				125,000	
	1	式	当り	125,000	円/式